

Marcin Szorski
Radny GiM Odolanów.



Marian Janicki
Burmistrz GiM Odolanów

Interpelacja

Chciałbym zwrócić Pana uwagę na istotną kwestię, która ma bezpośredni wpływ na naszych mieszkańców, zwłaszcza na dzieci i młodzież naszej gminy. Chodzi o bezpieczeństwo uczniów podczas trwającego remontu ul. Krotoszyńskiej oraz wyznaczonego objazdu przez ul. Strzelecką w związku z tym remontem.

W ostatnich tygodniach obserwujemy intensywne prace na ul. Krotoszyńskiej co jest niewątpliwie ważne dla poprawy infrastruktury naszego miasta. Jednakże, z coraz większym niepokojem słyszymy od mieszkańców obawy dotyczące bezpieczeństwa dzieci, które codziennie udają się do szkoły.

Ulica Strzelecka jest stosunkowo wąska i nieprzystosowana do znacznego wzrostu ruchu samochodowego, zwłaszcza w godzinach porannego i popołudniowego szczytu. Dzieci przechodzące przez tę ulicę, by dostać się do swojej placówki edukacyjnej, narażone są na niebezpieczeństwo ze strony kierowców, którzy nie zawsze zachowują ostrożność, a ruch na tej ulicy od 2 października wzrośnie kilkukrotnie.

Dlatego, jako radny Gminy i Miasta Odolanów, proszę Pana Burmistrza o podjęcie natychmiastowych działań mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa dzieci w okresie trwania remontu ul. Krotoszyńskiej. Mogłyby to być takie środki jak:

1. Zwiększenie liczby patroli policji i pracowników służb miejskich, którzy pomogą dzieciom na przejściach dla pieszych na ul. Strzeleckiej w godzinach szczytu szkolnego.
2. Wyraźne oznaczenie miejsca przejścia dla pieszych na ul. Strzeleckiej oraz ul. Dworcowej, wraz z odpowiednimi sygnałami świetlnymi.
3. Kampania informacyjna skierowana do mieszkańców, aby zachęcić ich do zachowania ostrożności w rejonie ul. Strzeleckiej.

Zależy nam na tym, aby nasi mieszkańcy, zwłaszcza najmłodsi, czuli się bezpiecznie podczas codziennego dojazdu do szkoły. Dlatego też proszę o podjęcie działań w tej sprawie możliwie najszybciej, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń dla zdrowia i życia naszych dzieci.

Dziękuję za uwzględnienie tej interpelacji i za wszelkie kroki, jakie zostaną podjęte w celu poprawy bezpieczeństwa na ul. Strzeleckiej.

Z poważaniem,

Marcin Szorski
Radny Gminy i Miasta Odolanów